



# Sukkerbeter ga en vellykket bedrift

De siste ti årene har vært svært gode for Halsted Maskinstasjon, etter at de valgte å investere i tre MAXTRON-maskiner fra GRIMME til høsting av sukkerbetene.

Halsted Maskinstasjon er en av bedriftene i den danske sukkerbetebransjen som har investert i utstyr fra GRIMME. I løpet av årene har det blitt åtte GRIMME MAXTRON 620. Akkurat nå kjører de med tre MAXTRON 620-II.

## Verdifull erfaring

Siden maskinstasjonen kjøpte den første innhøstingsmaskinen fra GRIMME i 2007, har det gått svært bra. I tillegg til de tre store innhøstingsmaskinene fra GRIMME kjører de i dag også med fem lastebiler, etter at maskinstasjonen vant et anbud fra sukkerbete-fabrikken Nordic Sugar:

- Vi hadde allerede erfaring med å kjøre med høy kapasitet på 700 tonn betar per innhøstingsmaskin, som ble lastet rett opp på vognene, forteller Kristoffer Rasmussen fra Halsted Maskinstasjon.

Den erfaringen hjalp ifølge Kristoffer Rasmussen til å vinne anbudet for transport av betene.

## Stabile maskiner

Med opptil 1800 hektar betar som skal høstes inn, er det store krav til kapasiteten og kvaliteten på innhøstingsmaskinene. Kristoffer Rasmussen har ikke opplevd problemer i de 10 årene de har brukt maskiner fra GRIMME:

– Når maskinene blir vedlikeholdt, så kjører de bare. Hvis det skjer noe, er det en fordel at

GRIMME samarbeider med Karl Mertz, slik at vi har reservedelene rett i nærheten. I tillegg kan Jan Nielsen, GRIMME Skandinavien servicetekniker på Sjælland, raskt rykke ut, forteller Kristoffer Rasmussen.

På tross av de utfordringene som har rammet sukkerbetebransjen de siste årene, med lave sukkerpriser og nye krav til betefabrikkerne, ser Kristoffer Rasmussen lyst på fremtiden:

– Jeg tror at markedet vil stabilisere seg, og vi vil etter hvert også bli vant til endringene i bransjen. Og derfor vil det bli full fart igjen fra 2020, sier han.

## Bredt modellprogram

GRIMME Skandinavien ansatte i februar Uffe Jensen som ny selger og kunderådgiver til sukkerbetebransjen i Skandinavia. Han har 18 års erfaring fra maskinbransjen.

Uffe Jensen skal hjelpe GRIMME Skandinavien til å nå strategien med å øke markedssandelene innen sukkerbetebransjen, der GRIMMEs brede modellprogram innen sukkerbetemaskiner vil spille en viktig rolle.

GRIMME Skandinavien har store forventninger til de to nyhetene REXOR 6200 Platinum og REXOR 6300 Platinum.

## GRIMME Skandinavien



Se mer på [grimme.dk](http://grimme.dk)

